[image: image1.png]

Администрация

Светлоярского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.12.2021                    № 2242
	Об     отмене      муниципальной       программы
«Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в Светлоярском муниципальном районе на 2022 - 2024 годы» принятой постановлением от 25.10.2021 № 1879 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в Светлоярском муниципальном районе на 2022 - 2024 годы»»

        В  соответствии  со  статьей  179  Бюджетного  Кодекса  РФ,   Федеральным
законом от 24 июля 2007  №  209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", в целях реализации программно-целевого метода планирования бюджетных расходов  Светлоярского муниципального района Волгоградской области, содействия развитию малого и среднего предпринимательства в Светлоярском муниципальном районе Волгоградской области, руководствуясь Уставом Светлоярского муниципального района, Волгоградской области,
п о с т а н о в л я ю:

       1. Считать утратившим силу постановление администрации Светлоярского муниципального района Волгоградской области от 25.10.2021 № 1879 «Об утверждении   муниципальной  программы  «Развитие  и  поддержка  малого   и

среднего предпринимательства в Светлоярском муниципальном районе на 2022- 2024 годы»».
       2. Отделу по муниципальной службе, общим и кадровым вопросам (Иванова Н.В.) направить настоящее постановление для опубликования в районной газете «Восход» и размещения на официальном сайте Светлоярского муниципального района Волгоградской области.
        4. Контроль  над  исполнением   настоящего  постановления  возложить   на

заместителя   главы   Светлоярского   муниципального   района    Волгоградской

области Подхватилину О.И.
Глава муниципального района                                                           Т.В.Распутина
исп. А.Ю.Зыкова